ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20.07.2016          6-1

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13

Гахраманова Идриса Исрафила оглы

В соответствии с пунктом 12 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга от 17

февраля 2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее –

Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Гулову Елену Анатольевну, 26.10.1979 года рождения,

уполномоченным представителям по финансовым вопросам кандидата в

депутаты Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 13 – Гахраманова Идриса Исрафила

оглы.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

удостоверение установленной формы.

3. Направить сведения об уполномоченных представителе по финансовым

вопросам в дополнительный офис № 9055/01781 Северо-Западного банка ПАО

Сбербанк, расположенный по адресу: 197372,  Санкт-Петербург, Богатырский

пр., д. 22, корп. 1, лит. А, пом. 40Н.

4. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю по

финансовым вопросам.

5. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                        В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                         Е.С. Архипова